CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº !il_ DE 03 DE MARÇO DE 2017
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.0 Í60 /2017

CM-?ALMITAL 06 1..Q.3._;2017

Senhor Presidente, Requeiro a V.Exa., nos termos do art. 134 do Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio ao Senhor Prefeito Municipal , solicitando que

informe a esta Casa de Leis o quanto segue:

1- A Sala de Castração da Prefeitura Municipal de Palmital está em funcionamento?

2- Se sim, quantos animais por mês são castrados?

3- A quantidade de castrações está atendendo a demanda de nosso município? Se não,

quais estudos estão sendo realizados para atender a demanda?

Justifica-se tal requerimento, tendo em vista o grande aumento de animais abandonados

em nosso município.

Plenário Vereador Prof.º Alcides Prado Lacreta, em 03 de março de 2017.

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITAL Ó~

--~~,ale!,

Praça Mal. Arth urda Costa e Silva, 179 - Centro· Palm ital/S P

CNPJ 49.893.225/0001-03. www.palmital.sp .leg.br

ENCAMINHADO
~m _Q]_1..Qj_;2oíi

OFÍCIO Nº /2017

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br